

# **RELA Havnegade 6 ApS**

Asfergvej 42, 8990 Fårup

CVR-nr. 39 64 38 55

## **Årsrapport**

**14. juni - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

René Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. juni - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RELA Havnegade 6 ApS Asfergvej 42 8990 Fårup  CVR-nr.: 39 64 38 55 Hjemsted: Asferg Regnskabsår: 14. juni - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	René Laursen, Asfergvej 42, 8990 Fårup, Direktør Flemming Thougård Jespersen, Jelsvej 8, 8600 Silkeborg Ida Faxholm, Asfergvej 42, 8990 Fårup
<b>Direktion</b>	René Laursen, , 8990 Fårup, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i, og udlejning af ejendomme, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	14/6 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.359</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-4.233</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.126</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.917</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.209</b>
Skat af årets resultat	<u>-5.320</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>18.889</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>18.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>18.889</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.889</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	1.479.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.479.714</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.479.714</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.600
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.046
Tilgodehavender i alt	<u>66.646</u>
Likvide beholdninger	<u>35.657</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>102.303</b></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.582.017</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	18.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>68.889</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	7.366
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til realkreditinstitutter	901.639
4 Gæld til pengeinstitutter	177.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.405
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.364.409
Kortfristet del af langfristet gæld	68.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.859
Anden gæld	6.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.353
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.505.762</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.582.017</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

**Noter**

	14/6 2018 - 31/12 2018
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. juni 2018	50.000
	<b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	18.889
	<b>18.889</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	950.839
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.200
	<b>901.639</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	704.839
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	196.865
Heraf forfalder inden for 1 år	-19.500
	<b>177.365</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	102.500
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 980 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.479 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RELA Drift ApS, CVR-nr. 34801940 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
